

Momskompensasjon



Har din klubb kjøpt nye varer eller tjenester i løpet av året, bygget eller vurderer å bygge nytt idrettsanlegg, kan det være lurt å ta en titt på disse sidene. Under finner du informasjon på to ordninger som kompensere de kostnader klubben din har til merverdiavgift ved kjøp av varer og tjenester samt bygging av idrettsanlegg.

Vare- og tjenestemoms

Formålet med ordningen er å kompensere de kostnader som frivillige organisasjoner har til merverdiavgift ved kjøp av varer og tjenester. Denne ordningen for merverdiavgiftskompensasjon er en utvidelse av den ordningen som tidligere bare omfattet tjenester. Den nye utvidede ordningen omfatter både varer og tjenester.

Ordningen med momskompensasjon på varer og tjenester blir administrert av Norges idrettsforbund og olympiske og paralympiske komite (NIF) og NIF administrere ordningen på vegne av alle sine medlemmer på lik linje med foregående år. Alle medlemsorganisasjonene skal forholde seg til NIF og rapportere til NIF (ikke direkte til Lotteri- og stiftelsestilsynet).

Det er frivillig å være med i ordningen, men NIF anbefaler **alle** til å rapportere inn slik at det enkelte organisasjonsledd vil motta kompensasjon.

Fleridrettslag, som er juridisk ansvarlig for alle særidrettsgruppene sine, **må rapportere inn ett samlet tall** som omfatter både hovedlaget og alle særidrettsgruppene.

Momskompensasjon på idrettsanlegg

Stortinget bevilger årlig flere millioner kroner til kompensasjon av merverdiavgift som lag og foreninger har hatt til bygging av idrettsanlegg. Ordningen gjelder for anlegg hvor byggearbeidene er igangsatt etter 1. januar 2010 og hvor det foreligger en godkjent spillemiddelsøknad.

Norges Basketballforbund anbefaler alle klubber som bygger, eller vurderer å bygge, idrettsanlegg å søke om momskompensasjon. Her kan dere få mye penger tilbake som kan brukes på andre viktige utgifter i den daglige driften.

For mer informasjon om ordningen og søknadsprosedyre viser vi til NIF sine sider [her](#)